
  

 
 

 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

АЛЬМЕНЕВСКОГО РАЙОНА КУРГАНСКОЙ ОБЛАСТИ 

 
 

РЕШЕНИЕ   
от 29 августа 2019 года                                                                                           № 84/259-4  

 

О распределении специальных знаков (марок) для защиты от подделки  

специальных заявлений избирателей о включении в список избирателей 

 по месту нахождения на выборах Губернатора Курганской области  

 

      В соответствии с пунктом 16 статьи 64, пунктом 10 статьи 57 Федерального 

закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и 

права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», пунктами 1.3, 2.1, 

4.1 Порядка изготовления, передачи, использования и учета специальных знаков (ма-

рок) для защиты от подделок заявлений избирателей, участников референдума по ме-

сту нахождения на выборах в органы государственной власти субъектов Российской 

Федерации, референдуме субъекта Российской Федерации, утвержденного постанов-

лением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 6 июня 2018 

года № 161/1318-7, решением Избирательной комиссии Курганской области от 6 июня 

2019 года № 61/671-6 «О количестве, сроках изготовления и доставки специальных 

знаков (марок) для защиты от подделки заявлений избирателей о включении в список 

избирателей по месту нахождения на выборах Губернатора Курганской области»  тер-

риториальная избирательная комиссий Альменевского района решила: 

 

1. Распределить в участковые избирательные комиссии специальные знаки 

(марки) для защиты от подделки заявлений избирателей о включении в список изби-

рателей по месту нахождения на выборах Губернатора Курганской области в количе-

стве 130 штук (с № 0163781 по № 0163910), в резерве территориальной избирательной 

комиссии оставить 15 штук (с № 0163911 по № 0163925), согласно приложению. 

2. Направить данное решение в Избирательную комиссию Курганской обла-

сти. 

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на секретаря 

территориальной избирательной комиссии Альменевского района Храмову Ю.В. 

 
 

 

Председатель территориальной  

избирательной комиссии  

Альменевского района                                  Р.У. Сунагатуллин 

  

Секретарь территориальной  

избирательной комиссии  

Альменевского района                                 Ю.В. Храмова    
 

 



  

 

Приложение к решению  

ТИК Альменевского района  

№ 84/259-4 от 29.08.2019 г. 

 

Распределение специальных знаков (марок) для защиты от подделки  

специальных заявлений избирателей о включении в список избирателей по месту 

нахождения на выборах Губернатора Курганской области 
 

№ 

п/п 
Номер УИК Количество марок с № по № 

1. 1 10 0163781-0163790 

2. 2 10 0163791-0163800 

3. 3 10 0163801-0163810 

4. 4 5 0163811-0163815 

5. 5 3 0163816-0163818 

6. 6 3 0163819-0163821 

7. 7 3 0163822-0163824 

8. 8 3 0163825-0163827 

9. 9 3 0163828-0163830 

10. 10 8 0163831-0163838 

11. 11 3 0163839-0163841 

12. 12 3 0163842-0163844 

13. 13 3 0163845-0163847 

14. 14 3 0163848-0163850 

15. 15 3 0163851-0163853 

16. 16 3 0163854-0163856 

17. 17 8 0163857-0163864 

18. 18 3 0163865-0163867 

19. 19 3 0163868-0163870 

20. 20 3 0163871-0163873 

21. 21 8 0163874-0163881 

22. 22 3 0163882-0163884 

23. 23 3 0163885-0163887 

24. 24 3 0163888-0163890 

25. 25 8 0163891-0163898 

26. 26 3 0163899-0163901 

27. 27 3 0163902-0163904 

28. 28 3 0163905-0163907 

29. 29 3 0163908-0163910 

 ВСЕГО: 130  

 


